
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl.,zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

Hasičský zá,'h=ý 'bor";@ravskos|::,kép,o kraje

EVIDENCE SMLUV

"""l "" Gáf
l rok l doba plnění

s"UEy.~ľšký zákoník, ve znění

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

QT Technik spol. s r.o.
Sídlo: Těšínská 2088/179, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO: 61977837, DIČ: CZ61977837
Zastoupená
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 3504090277/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 12479
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodání akú nástrojů a přísluŠenství dle cenové nabídky v příloze č. 1

této smlouvy (dále jen ,,zboží")
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. tqto smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 15.12.2022. qô.12. qc,m _ čj Mr'"e '- u fj<€ lj % '12. ?o(?z
4. Místo plnění (místo předání zboží): Integrované výjezdové centrum Ostrava-zábřeiir

výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh.
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 02.12.2022, která byla na
základě zadávacího řízení č. 309/2022NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 283 310,00 KČ
DPH 21 % 59 495,10 Kč
Cena celkem včetně DPH 342 805,10 KČ

2. Sjednaná kupní cenaje konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace,

1



d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

5. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury
ůsobu jejího doručení.

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.



Příloha č. l

©FTECHNIK
SVĚT NÁŘADÍ

NABÍDKA

PRO:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava - Zábřeh
Čes ká republika

Cls,0, NA-22-3138
IjATUM: 02.12.2022
vystavil
TEL:

e-maál-

Hasiči
PCJOCE NÁZEV A POPES MNOZSTVI

001 8-dilná 1/4" sada 43 ks

CENA/ W
BEZ OF'H

233,00 KČ

CEHA CELKEM DPH
BEZDPFI

ID 010,00 KČ 21%

NAr22-3138

'¢'·

KB tú.: 350č109Q277N)1DD. IBAN: CZ20 0100 0000 OCJ35 0409 W77, sw|FT:KoMBcm',
KOS cxsUava cm. C, vl 12479, äne 169.1994

tO sMt4-"äe

sMia 1 z 3

3



MTEC C

SVĚT NÁŘADÍ
NABÍDKA

012 600ml válec na měkké tuby alu 1 ks 557 557,00 KČ 21%

0'3 výtlačná tyč tuby 600 ml 1 ks 701,00 kč 701,00 kč 21%

014 M18 FMCS-502X pila na kov akú 1 ks 15 558.0Cl KČ 15 558.00 kč 21%
2X5,0 Ah Li-ion FUEL

015 M18 FSAGV125XB-OX bruska úhlová 2 ks 18 078,00 KČ 21%

akú s regulaci otáček (bez akú a
nabíječky) FUEL

016 M18 HB 5,5 Ah Li-ion akumulátor 4 ks 4 782,00 Kč 19 128,00 KČ 21%
HIGH OUTPUT"

017 M12-18FC rychlonabýečka 2 ks 2 848jjo kč 5 298,00 kč 21%

018 M12 HV-O vysavač kompaktní tyčový 2 ks 2 134,00 kč 4 288.00 kč 21%
bez akumulátoru a nabíječky

1X3,0 Ah Li-bn

KB omMa GU.: 3504O%R7ň010D. IBAN: CZ2D 0100 0000 O(J35 0409 mz SW|FT:KOMBC='.
kos cmrm. cjůcl c. vi. 12479. me 169.1994

SWaja2 z 3

smt+"ae

4



©FTECHNIK '
SVĚT NÁŘADÍ

NABÍDKA

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNE DPH:

283 310.00 KČ
59 405.10 KČ

342 805.10 KČ

Sledujte nás také na sociálních sítích El UMlube

5


